
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πρέβεζα 27-07-2021 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ   
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Αριθμ.πρωτ.: 15597 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

  

Δ/νση: Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 
Τηλ.: 2682024026 

  

   

ΑΠΟΦΑΣΗ  406/2021 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός ωραρίου λειτουργίας της υπηρεσίας καθαριότητας.» 

Έχοντας υπόψη :  

1. Tις διατάξεις των Ν.3584/2007 (άρθρα 48 και 49) και Ν. 3582/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.4354/2015 

3. Την 313/2020 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Πρέβεζας, περί 

καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες αργίες της Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης Περιβάλλοντος 

Καθαριότητας και Πρασίνου, για το έτος 2021. 

4. Την 5454/18.01.2021 Απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Ηπείρου Δ. Μακεδονίας (ΦΕΚ 318/τ.Β/29.01.2021) με την οποία καθιερώνεται η 

24ωρη λειτουργία και η λειτουργία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες της 

Δ/νσης Αγροτικής Ανάπτυξης, Περιβάλλοντος, Καθαριότητας και Πρασίνου του 

Δήμου Πρέβεζας για το έτος 2021. 

5. Την αριθμ.:270/1.6.2021 απόφαση του Δημάρχου περί καθιέρωσης 

υπερωριακής απασχόλησης η οποία δημοσιεύθηκε στο 

αριθμ.:2773/τ.Β΄/29.6.2021 φύλλο ΦΕΚ 

6. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στους ανάλογους κωδικού του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2021. 

7. Το γεγονός ότι οι ανάγκες αποκομιδής απορριμμάτων αυξάνονται ραγδαία κατά 

την καλοκαιρινή περίοδο λόγω αύξησης του πληθυσμού 

8.  Την ανάγκη διασφάλισης των περιβαλλοντικών όρων, της δημόσιας υγείας, 

της εύρυθμης λειτουργίας της πόλης, της ποιότητας ζωής των πολιτών και την 

αξιοποίηση του ανθρώπινου δυναμικού και του μηχανολογικού εξοπλισμού   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Καθορίζουμε ωράριο λειτουργίας της υπηρεσίας καθαριότητας για την Δημοτική 

Ενότητα Πρέβεζας από 01/8/2021 έως και 19/9/2021 και για όλες τις ημέρες της 

εβδομάδας  από 05:00 έως και 11:25. 

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

Νικόλαος Γεωργάκος  

ΑΔΑ: 6Κ8ΘΩΞΧ-ΝΛΠ


		2021-07-28T07:49:19+0300
	Athens




